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Soq'liqni saqlash va atrof-muhit xavfsizliqi (HSE)
SIVOSAII

Biz Indorama Kokand Fertilizers & Chemicals (lndorama Qo'qon o'g'itlari va kimyoviy moddalari)
(lKF) OAJ da barcha tomonlarning salomatligi va xavfsizligi va atrof-muhitni muhofaza qilish muhim
ahamiyatga ega ekanligi va barcha biznes qarorlarimizda ustuvor ekanligiga ishonamiz. Bizning
xodimlarimiz va IKF operatsiyasiga ta'sir qilishi mumkin bo'lgan boshqa shaxslarning sog'lig'i va
xavfsizligini ta'minlash bizning asosiy maqsadimiz. Ushbu ishonch va sadoqatimizga erishiss va
baxtsiz hodasalarni yo'qqa chiqarish yo'lida quyidagilarni muhim vazifa qilib olganmiz:

. lKFga taalluqli bo'lgan barcha tegishli ishchi salomatligi, xavfsizlik va atrof-muhjt qoidalariga
va boshqa barcha qonuniy majburiyatlarga to'liq muvofiqligini ta'minlash.

. Mavjud bo'lgan eng yaxshi texnologiya (BAT) yordamida atrof-muhit xavfsizligini ta'minlash
boshqaru tizimlarini ishlab chiqish, joriy etish va qo'llab-quwatlash va belgilangan vazifaviy
vazifalar bilan har qanday operatsion faoliyatga tadbiq etish orqali Xavfsizlik va mehnat
muhofazasi tartibi va samaradorligini oshirish.

. Faol etakchilik orqali xavfsizlik madaniyatini rivojlantiring va xodimlaimizga xavfsizlik va
xavfsizlik bo'yicha majburiyatlarni bajarish bo'yicha tegishli treninglarni o'tkazish.

. O'simliklar va mexanizmlarni tanlashda va jismoniy shaxslarning ish faoliyatini baholashda
tegishli xavfsjzlik mezonlarini hisobga olish.

. Tekshiruvlar, auditorlik tekshiruvlari va Xavflarni baholashning boshqa vositalari orqali
bizning faoliyatimizdagi xavfsizlik chegaralarini aniqlash, baholash va kamaytirish mumkin
bo'lishi uchun kompaniyaning atrof-muhitni saqlash siyosatini amalga oshirish uchun tegishli
resurslarning mavjudligini ta'minlash.

. Atrof-muhit sharoitlarini yaxshilash va yaxshilash va qo'shni jamoalarga atrof-m_uhit ta'sirini,
shu jumladan havo va suv chiqindilari va shovqin bilan ifloslanishni oldini olish, yoki
kamaytirish.

. Atrof muhitni tejash va energjya tejamkorligini ta'minlash orqali tabiiy resurslarni tejash
texnologiyalari va jarayonlari va chiqindilarni boshqarish iyerarxiyasini qabul qilish.

. Xodimlarning sog'lig'ini doimiy nazorat qilish va xavf-xatarga asoslangan monitoringini
amalga oshirish;

. Pudratchilarimizga, etkazib beruvchilarimizga, yuk tashuvchi korxonalarimizga va boshqa
manfaatdor tomonlarga biz qabul qilgan printsiplar va amaliyotni qabul qilishda o'z ta'sir
doircmizda tadbiq etish va ma'lumot etkazish va jarayonlarni doimiy ravishda
takomillashtirish uchun xavflarni baholashni muntazam ravishda ko'rib chiqish.

. lvlahsulotlar bilan ishlash va ulardan foydalanishda to'liq etkazib berish zanjiri sheriklarida
yuzaga kelishi mumkin bo'lgan zararli ta'sirlarni bartaraf etish uchun mahsulot va tarkibiy
qismlarning kerakli sifat va xavfsizlik standartlariga javob berishini ta'minlash. Biz kanal
hamkorlarimizni va mijozlarimizni mahsulot xavfsizligi bilan bog'liq har qanday muammo
haqida xabar berishga chorlash.

. Bizning tashkilotimizda samarali mehnat muhofazasi madaniyatini targ'ib qilish, samarali
o'qitish, muloqot qilish, ishtirok etish va ish joyidagi barcha xodimlar bilan maslahatlashish.

. Ushbu siyosatni barcha manfaatdor tomonlarga tegishli vositalar bilan faol ravishda etkazing
va doimiy ravishda o'zgarib turadigan ishbilarmonlik muhitida vaqti-vaqii bilan uning
dolzarbligini ko'rib chiqish.
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